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Säästetään Otsolanmäki – rakennetaan mieluummin pelloille ja joutomaille! 
 

Asun Riihimäellä lähellä Otsolanmäkeä, joten luin Aamupostista (27.8.) järkyttyneenä 
ennakkotiedon alueen kaavoittamisesta rivi- ja kerrostaloille.  

Vihreään poltiikkaan kuuluu kyllä tiivis kaupunkirakentaminen, joka vähentää turhaa autoilua 
ja siten mm. hiilidioksidipäästöjä. Mutta kaikkia jäljelle jääneitä lähimetsiä ja virkistysalueita ei silti 
pidä kaavoittaa täyteen! Uusia asukkaita haalittaessa on tärkeää muistaa nykyisetkin asukkaat. Eli 
tällaiset lähimetsät olisi tärkeää säilyttää viihtyisyyttä yllläpitävinä, melua ja pölyämistä vähentävinä 
sekä ulkoilumahdollisuuksia tarjoavina saarekkeina.  
   Lisäksi metsäiset mäkemme ja luonnon läheisyys ovat niitä tärkeitä tekijöitä, joita Helsingin 
humusta tänne muuttavat kaipaavat ja arvostavat. Nehän juuri tekevät Riihimeästä vehreän 
pikkukaupungin, jonne halutaan pääkaupunkiseudulta muuttaa; rautatien ansiosta vieläpä hyvien 
liikenneyhteyksien kera. Kai Riihimäki haluaa jatkossakin tarjota kaikille asukkailleen rauhaa, 
lähivirkistysalueita ja lapsille luontaisia paikkoja leikkiä? Vahteriston arvokkaan suojelu- ja 
virkistysalueen lisäksi näitä pienempiäkin metsiä asutuksen keskellä tarvitaan! 
 Mielestäni uusia asuntoja olisi järkevää kaavoittaa pelloille ja joutomaille. Näin onkin jo jonkin 
verran ansiokkasti tehty, esimerkiksi Riihimäen lukion lähellä oleva uusi kerrostaloalue. Lisäksi 
riehakkaimpien muuttovoittojen nyt jo laannuttua voisi kaavoitukseen laittaa välillä jäitä hattuun 
kaiken kaikkiaan. 
 Me vihreät ajamme myös niiden etua, joiden on itse vaikea tai mahdoton saada ääntään 
kuuluviin – lasten, luonnon, tulevien sukupolvien, vähemmistöjen sekä meidän tavallisten ihmisten. 
Riihimäen vihreiden tärkeitä vaaliteemoja kunnallisvaaleissa ovatkin viheralueiden säilyttäminen, 
päivähoitopalvelujen turvaaminen, pyöräilymahdollisuuksien parantaminen, joukkoliikenteen 
kehittäminen sekä kestävämmät energia ja tilaratkaisut. Läpileikkaavana teemana on 
ilmastonmuutoksen torjuminen. Vaaliohjelmamme ja lisää vihreitä ajatuksia löydät uudistetuilta 
nettisivuiltamme www.riihimaenvihreat.fi.   
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